- 1 -

东阳市人民政府文件

东政发〔2021〕18 号

东阳市人民政府关于

2020 年度东阳市商务工作优秀企业的通报

各镇、乡人民政府，各街道办事处，市府各部门：

根据市委、市政府《关于建立政府特别奖促进经济发展的

若干意见》（市委〔2013〕12 号）精神，经研究，市政府决

定对 2020 年度东阳市商务工作优秀企业予以通报。现将获奖

名单公布如下：

一、外贸优胜企业（3 家）

横店集团东磁股份有限公司

浙江联宜电机有限公司

冀发集团有限公司

二、外经优胜企业（3 家）

浙江省东阳第三建筑工程有限公司

中天建设集团有限公司

- 2 -

东阳市中筑建设有限公司

三、东阳市十佳商贸流通企业（10 家）

浙江横店普洛进出口有限公司

东阳源威供应链有限公司

浙江利星汽车有限公司

浙江横店进出口有限公司

浙江省东阳市医药药材有限公司

浙江优胜美特医药有限公司

东阳市宝利丰汽车销售服务有限公司

东阳市德奥汽车有限公司

浙江好乐多商贸有限公司

东阳市横店巨樟中石化加油有限公司

四、电子商务示范单位（8 家）

东阳市浙兴商业运营管理有限公司

浙江大生活家数字科技有限公司

东阳市中汽市场管理有限公司

浙江老汤火腿食品有限公司

东阳市全景网络科技有限公司

浙江横店影视城有限公司

东阳市森沃工具有限公司

浙江金路达皮具有限公司

希望以上企业再接再厉、再创佳绩,其它企业要以先进为

- 3 -

榜样，进一步增强发展信心，为推动我市经济高质量发展作出

新的更大贡献。

东阳市人民政府

2021 年 4 月 14 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，人武部，法院，检察院，

各群众团体。

东阳市人民政府办公室 2021年 4月 14日印发